
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via C. Battisti 27– 34125 TRIESTE 
tel. 0409852997 – fax 040367335 

Cod. Fisc. 90143380328 – Cod. mecc. TSMM042005 
e-mail: TSMM042005@istruzione.it – pec: TSMM042005@pec.istruzione.it 

sito web: http://cpiatrieste.scuole.cineca.it 
Sedi dei corsi: via dell’Istria 45 – Largo del Pestalozzi 1 

 

 
 
 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 10, comma 2 del D.M. 374 del 01/06/2017 

VISTO  la comunicazione dell’USR – Uff.III –Amb. Terr. Prov. Di Trieste con la quale è stata disposta 

              la pubblicazione delle graduatorie di Istituto di 1°, 2° e 3° fascia definitive del personale 

             docente di ogni ordine e grado a.s. 2017/2020; 

 

D I S P O N E 

La pubblicazione all’albo on line dell’Istituto delle graduatorie definitive di Istituto di 1°, 2° e 3° fascia del 
personale docente di ogni ordine e grado. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso, entro 10 giorni dalla pubblicazione, reclamo o richiesta di correzione di 
errori materiali, al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. 

 

           
 

    Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Susanna TESSARO 

                Firma autografa sostituita a mezzo 
           stampa ai sensi dell’art 3, comma 2 
           del Decreto Legislativo n. 39/1993 

   

    . 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004204 - 05/10/2018 - VII1 - U


